Pasiūlymas galioja iki termino, nurodyto pirkimo dokumentuose. 

II. PASIŪLYMO KAINA 

Išnagrinėję skelbiamos apklausos pirkimo dokumentus, siūlome perkamas prekes (pristatymą 

ir sumontavimą) už kainą nurodytą lentelėje: 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 26968,56 Eur. (dvidešimt šeši tūkstančiai devyni 

šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai ir 56 euro centai) 

Iš viso PVM: 5663,40 Eur. (penki tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt trys eurai ir 40 euro 

centų) 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 32631,96 Eur. (trisdešimt du tūkstančiai šeši šimtai 

trisdešimt vienas euras ir 96 euro centai) 
Pastaba: 

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir